
Siła współpracy i partnerstw - spotkanie dla NGO. 
Informacje
plakat promujący wydarzenie

Fundacja Studio M6 zaprasza do udziału w spotkaniu sieciującym organizacje
pozarządowe z województwa kujawsko-pomorskiego pt. "SIŁA WSPÓŁPRACY i
PARTNERSTW". Tym wydarzeniem Fundacja inauguruje nowe działanie:
Klaster Inicjatyw Społecznych. Projekt, który potrwa do października 2026 r.
finansowany jest ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju
Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw
Obywatelskich NOWE FIO na lata 2021-2030.

Na wydarzenie zaproszono m.in.: Małgorzatę Domagała - Prezeskę Zarządu Fundacji
Promocji Inicjatyw Społecznych POLPROM i Piotra Murawskiego -  Zastępcę Burmistrza
Miasta Chełmno.
Rozmowy skupią się na rozwoju partnerstw międzysektorowych, potencjale do
współpracy i budowaniu zasobów do wspólnych działań na rzecz lokalnych
społeczności.
Głównym celem Klastra Inicjatyw Społecznych jest wzmacnianie potencjału organizacji
pozarządowych Pomorza i Kujaw, tworzenie i wdrażanie instrumentów
wspomagających wzajemną współpracę oraz zaufanie. Ponadto, projekt ma na celu
rozwój lokalnych społeczności oraz promocję ideę ekonomii społecznej.

Osoby uczestniczące w nim będą wspólnie wypracowywać i wdrażać standardy
działania organizacji obywatelskich tak, by te pełniły rolę silnych i profesjonalnych
partnerów dla sektora publicznego (partnerstwo społeczno-publiczne w naborach
europejskich) oraz sektora prywatnego (partnerstwo prywatno - społeczne oraz
perspektywa raportowania ESG).

Fundacja Studio M6 oferuje bezpłatny mentoring i doradztwo dla liderów_rek w
organizacjach pozarządowych (300 godzin), wyprodukuje 30 bezpłatnych webinariów
oraz zorganizuje dwa spotkania sieciujące.
Na naszej wspólnej pracy, doświadczeniu, sieci współpracy międzysektorowej oraz
zasobach rozbudujemy rezultaty, które pozwolą na pilotażowe testowanie i próbę
wdrożenia modelu zarządzania opartego na przedsiębiorczości społecznej.

Termin i miejsce wydarzenia

http://orbitorun.pl/aktualnosci/sila-wspolpracy-i-partnerstw-spotkanie-dla-ngo


24 czerwca | 9:00-15:00
ul. Mostowa 6, Toruń
kawiarnia PERS

Szczegóły uczestnictwa

By dołączyć do projektu i/lub spotkania 24 czerwca:
WYPEŁNIJ ANKIETĘ ZGŁOSZENIOWĄ (jest to jednocześnie ankieta badająca potrzeby i
zasoby)

LUB

napisz: mariuszatstudiom6 [dot] pl

zadzwoń: (+48) 786 020 705

przyjdź osobiście:
Społeczna Agencja Pośrednictwa
ul. A. Mickiewicza 112, Toruń
wtorek-piątek 10:00-18:00

Grudziądzkie Centrum Aktywizacji Społecznej Spichlerz 57
ul. Spichrzowa 57, Grudziądz
poniedziałek-niedziela 10:00-18:00

Obowiązuje regulamin i warunki rekrutacji, z którymi można zapoznać się na stronie:
www.studiom6.pl/projekty/klaster-inicjatyw-spolecznych/
Szczegóły spotkania zamieszczone są w wydarzeniu: https://fb.me/e/36QWdWmrA

Partnerami projektu są:
Wojewoda Kujawsko-Pomorski, reprezentowany przez Pełnomocnika ds. współpracy z
organizacjami pozarządowymi Ireneusza Nitkiewicza;
Gmina Miasta Toruń, reprezentowana przez Pełnomocnika ds. współpracy z
organizacjami pozarządowymi Katarzynę Dąbrowską;
Gmina-miasto Grudziądz, reprezentowaną przez Kierownik Referatu Współpracy z
Organizacjami Pozarządowymi Marlenę Kotlewską-Cegłowską;
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, reprezentowany przez Radosława
Kowalskiego;
Europejskie Centrum Współpracy Młodzieży, współprowadzące Ośrodek Wsparcia
Ekonomii Społecznej w Toruniu, reprezentowany przez Annę Wit.;
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Projekt potrwa do października 2026 r., finansowany jest ze środków Narodowego
Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach
Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWE FIO na lata 2021-2030.
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